

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
02. Специалисты																							
14	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16, 16-1А	Инженер-проектировщик 1-й категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Инженер-проектировщик 2-й категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель генерального
директора по маркетингу
(должность)



Воронов В.Г.
(Ф.И.О.)

26.10.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

ведущий инженер
(должность)



Попов С.В.
(Ф.И.О.)

26.10.2022
(дата)

начальник отдела кадров
(должность)



Ирхина И.В.
(Ф.И.О.)

26.10.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3954
(№ в реестре экспертов)



Косякова Т.Г.
(Ф.И.О.)

19.08.2022
(дата)



Утверждаю
Генеральный директор
ЗАО «Тезис-Интехна»

А.А. Дроздов

А.А. Дроздов
"21" *ноября* 2022 г.

**План
мероприятий по охране труда на 2023 г.**

г. Воронеж

"17" ноября 2022 г.

N п/п	Наименование мероприятия по улучшению условий и охраны труда	Срок реализации мероприятия	Ответственное лицо	Отметка о выполнении
1	2	4	5	7
1	Проведение инструктажей: - вводный; - первичный на рабочем месте; - целевой	При приеме на работу По мере необходимости	Уполномоченные по ОТ	
2	Обучение и проверка знаний по охране труда при приеме на работу	Впервые при приеме на работу (в течение 2-х недель с момента приема)	Уполномоченные по ОТ	
3	Проверка соблюдения требований по охране труда на рабочих местах	Ежедневно	Руководитель подразделений	
4	Обучение работников по электробезопасности	Февраль - март	Уполномоченный по электробезопасности	

5	Организация обучение уполномоченных по ГО и ЧС	Март-апрель	Уполномоченные по ОТ	
6	Организация обучения уполномоченных по оказанию первой медицинской помощи	Март-апрель	Уполномоченные по ОТ	
7	Проведение СУОТ	По мере необходимости	Ответственные за ведение кадрового делопроизводства	
8	Приобретение наглядных материалов по ОТ	В течение года	Уполномоченные по ОТ	
9	Соблюдение норм работы за компьютером	Ежедневно	Руководители подразделений	
10	Разработка плана-графика обучения и проверки знаний по ОТ	Январь	Уполномоченные по ОТ	
11	Проведение очередного обучения и проверки знаний по ОТ	Март	Уполномоченные по ОТ	
12	Разработка плана мероприятий по улучшению условий труда по ОТ	Декабрь	Уполномоченные по ОТ	
13	Проверка состояния аптечек	Декабрь	Уполномоченные по оказанию первой медицинской помощи	

Разработал:

Уполномоченный по охране труда
 ЗАО «Тезис-Интехна»

Начальник Отдела кадров
 ЗАО «Тезис-Интехна»



С.В. Попов

И.В. Ирхина